— 1 —

宁德市人民政府关于林高盛等职务任免的通知

东侨经济技术开发区管理委员会,市政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

林高盛任东侨经济技术开发区管理委员会科技副主任（挂职期2

年）；

何孟宣兼任宁德市人民政府台港澳事务办公室副主任；

钟文任宁德市民族与宗教事务局副局长（试用期一年）；

施卫东任宁德市公安局交通警察支队支队长（试用期一年）；

郑巧忠任宁德市公安局交通警察支队政委（试用期一年）；

李春锦任宁德市公安局经济犯罪侦查支队政委（试用期一年）；

宁政文〔2023〕168号

宁德市人民政府文件

— 2 —

刘宗勋任宁德市公安局治安管理支队政委（试用期一年）；

黄志约任宁德市公安局技术侦察支队支队长（试用期一年）；

郑建蒸任宁德市公安局海防支队支队长（试用期一年）；

张铃斌任宁德市公安局森林警察支队支队长；

康建坂兼任宁德市乡村振兴局局长；

巫白兼任宁德市人民政府口岸工作办公室主任；

林永良任宁德市审计局副局长，免去其宁德市审计局总审计师职

务；

徐海萍任宁德市审计局总审计师（试用期一年）；

何光武兼任宁德市知识产权局局长，不再兼任宁德市乡村振兴局

局长职务；

免去于洋的宁德市发展和改革委员会副主任职务；

免去田小榕的宁德市公安局国内安全保卫支队支队长职务；

免去林致锋的宁德市公安局经济犯罪侦查支队政委职务；

免去林树光的宁德市公安局治安管理支队政委职务；

免去郭华弟的宁德市公安局技术侦察支队支队长职务；

免去巫俊华的宁德市公安局技术侦察支队政委职务；

免去郑新平的宁德市住房和城乡建设局副局长职务；

免去李辉的宁德市农业农村局副局长，宁德市茶产业发展中心主

任职务；

— 3 —

陈宁生不再兼任宁德市人民政府口岸工作办公室主任职务；

黄远航不再兼任宁德市知识产权局局长职务；

免去黄宏的宁德市供销合作社联合社副主任职务；

宁德市人民政府

2023年10月31日

（此件主动公开）

— 4 —

抄送：市委，市人大常委会，市政协，市纪委，市委办公室、组织部、编办。

宁德市人民政府办公室 2023年10月31日印发